
Nummer: 2020/03 

Onderwerp: SPW Uitgifte in ondererfpacht perceel grond aan de Heuvelweg Velsen-Zuid

Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

In te stemmen met uitgifte in ondererfpacht per 1 januari 2020 voor een periode van 22 jaar en 
4 maanden van een perceel met een omvang van 120 m² aan de Heuvelweg in Velsen-Zuid tegen een 
ondererfpachtscanon van € 8.128 per jaar die jaarlijks geïndexeerd wordt middels de CPI 
(consumentenprijsindex) van het CBS.

Het besluit tevens ter kennisname te agenderen als mededeling voor het openbare AB.

Velsen-Zuid, 16 april 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam J. Chr. van der Hoek


